ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 17/2023/TT-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Thực hiện Công văn số 316/BVHTTDL-ĐA ngày 23/01/2024 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai thực hiện Thông tư số 17/2023/TT-

BVHTTDL ngày 29/12/2023 quy định điều kiện cấp Giấy phép phân loại phim

của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương (gửi kèm Văn bản), Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, chủ động phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung của Thông

tư  số 17/2023/TT-BVHTTDL đến cơ quan, tổ chức và cá nhân trên địa bàn, đặc

biệt là các cơ quan, tổ chức và cá nhân thuộc đối tượng áp dụng của Thông tư;

đồng thời, kiện toàn và củng cố nhân lực, phương tiện kỹ thuật để đảm bảo nguồn

lực, đáp ứng các điều kiện về cơ sở vật chất, chuyên môn và các điều kiện quy

định tại Thông tư số 17/2023/TT-BVHTTDL phục vụ việc thẩm định, cấp Giấy

phép phân loại phim.

 Nhận được Công văn này, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức triển

khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

trao đổi, phản ánh về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Cục Điện ảnh) để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Sở TTTT;

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu VT, KGVX (HTN-6b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-01-29T13:58:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:17:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:18:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!